


INHALVSVERZEICHNIS

SEITE J

SALATE
VORSPEISEN

| HIER KLICKERN |

A UL
", /i g, il
L

SEINE
YZZ4

[ HIFR KLICKF [

SEITE S
PASTA

[ HIFR KLICKER |

SEIVE B

TAGESKARTE
SUSSES

[BFRKLCKER | |




VORSPFISFN //

Rinder Garpacoio 13.90 €

Parmesan, Pinienkerne, Rucola, Zitrone, Olivendl,
Balsamico

Bruschetta 890 £

Wiirfeltomaten, Charlotten, Knoblauch, Olivendl,
Basilikum

futi Pasta Bauohcb;e{ahl 1590 £

Gegrilltes Gemiise, Pecorino, Parmaschinken, Salami
Picante, Parmesan

Caprese Burrata 1390 £

Tomaten Scheiben, Basilikum, Olivendl, Balsamico,
Burrata Mozzarella

Gambas Klla Tranco 16,90 £

Gegrillte Gambas, Knoblauch und Rosmarin

klein groB

Mediterrave AR 12190k

Griiner Salat, Tomaten, Gurken, Grillgemiise,
Parmesanstreifen und Oliven

fitviess Salat 490 £ 890 £

Griiner Salat, Karotten, Sellerie, Gurken, Tomaten,
Kresse, Krauter

Extras: Dressing
« Garnelen (6,90 €) o Cocktail Dressing
 Calamari (7,90 €) « Balsamico Dressing
« Zitronen Hanchen (7,90 €) o Hausdressing Joghurtkrauter

Seite 3 ‘.._;'—”—';




PIZZA /]

Margari’fa
Vegetale
Ge? s

rilltes Gemiise mit 3 Zutaten

Tovwmo
Thunfisch und Zwiebel

Saracara
Thunfisch, Oliven, Sardellen, Kapern und Chili

Alla fravco
Rinder Carpaccio, Rucola, Parmesan, Burrata Mozzarella

und Balsamico

Gacoiatore
Salami, Schinken und Champignons

Duon Gusto
Artischocken, Salami Picante, Bacon und Gorgonzola

Saporita
Sardellen, Kapern Champignons und Gorgonzola

Mare Mounti

Garnelen, Lachs, Spinat, Champignons und Knoblauch

Galabrese
Sardellen, Salami Picante, Kapern, Kirschtomaten

und Knoblauch

San Daviele

Kirschtomaten, Rucola, Parmaschinken und Parmesan

lucigero
Salami Picante, Bacon, Knoblauch und Chili

Quattro formagyi

Vier Kasesorten

Galzove
Spinat, Schinken und Mascarpone

10,00 €
13,90 €

12,90 €
1490 €

1690 £

12,90 €
13,90 €
1490 €
1590 £

1490 €

1490 €
13,90 €
1490 €

13,90 €

Seite 4

=
NN

N

\\’/—: e

/ /////& ()

E a4
s “ AL D

s



PASTA //

ghpiﬁg?(hefri Agh‘o e Olio

noblauch, Olivendl und Petersilie

Spaghetti Garbovara

Pancetta, Ei und Parmesan

Spaghetti Marinara

Meeresfriichte, Scampis und Knoblauch

Taq\liarelle Pollo fuwg%hi

Hahnchenbrust, Champignons mit Sahnesole

Iaclglia’relle ﬁauohge{ahl

s, Kaviar, ZwiebeliY in WeiBwein SahnesoRe

fiocchi Noce
Walnuss und Salbei Fiocchi gefiillt mit Birnen und Kase

fioochi Mascarpove
Ravioli Agclio e Olio

Knoblauch, Chili, Petersilie und Olivendl, Ravioli gefiillt
mit Spinat und Ricotta

Ravioli Arrabiata
TomatensoRe, Chili, Zwiebeln und Speck, Ravioli gefiillt

mit Spinat und Ricotta

10,90 €
12,90 €
1690 £
16,90 €
1790 €
1690 £

1690 £
1590 €

1690 £




SUSSES // I

Pama Gotta 8,00 £
Tiramisu 950 £
Schoko-Sougle 950 €

- (7= i )
SN
B
T g{kﬂh
o5

BAUCHGEFUHL

Stetter Wirtshaus Gastro KG
D-91781 Weillenburg
Tel.-Nr.: +49 9141 8382182
post@bauchgefuehl-wug.com
www.bauchgefuehl-wug.com

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Zu den deklarationspflichtigen Zusatzstoffen gehoren: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit
Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstarker, 5) geschwefelt, 6) geschwarzt, 7) mit Phosphat, 8) mit Milcheiweil
(bei Fleischerzeugnissen), 9) koffeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) mit StiBungsmittel und 13) gewachst.

Deklarationspflichtige Allergene

Zu den deklarationspflichtigen Allergenen zahlen: a) glutenhaltiges Getreide, b) Krebstiere und daraus gewonnene
Erzeugnisse, c) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, d) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse, ) Erdniisse und
daraus gewonnene Erzeugnisse, f) Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse, g) Milch und daraus gewonnene
Erzeugnisse, h) Schalenfriichte, i) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse, j) Senf und daraus gewonnene

! Erzeugnisse, k) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse, I) Schwefeldioxid und Sulphite, m) Lupinen und daraus i
gewonnene Erzeugnisse sowie n) Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse.

)



