

BAUCHGEFÜHL



INHALTSVERZEICHNIS

SEITE 3

SALATE VORSPEISEN

HIER KLICKEN





SEITE U

PIZZA

HIER KLICKEN



HIER KLICKEN





SEITE 6

TAGESKARTE SÜSSES

HIER KLICKEN

VORSPEISEN ///

Rinder Carpaccio Parmesan, Pinienkerne, Rucola, Zitrone, Olivenöl, Balsamico	13,90 €
Bruschetta Würfeltomaten, Charlotten, Knoblauch, Olivenöl, Basilikum	8,90 €
Anti Pasta Bauchgefühl Gegrilltes Gemüse, Pecorino, Parmaschinken, Salami Picante, Parmesan	15,90 €
Caprese Burrata Tomaten Scheiben, Basilikum, Olivenöl, Balsamico, Burrata Mozzarella	13,90 €
Gambas Alla Franco Gegrillte Gambas, Knoblauch und Rosmarin	16,90 €

Extras:

• Garnelen (6,90 €)

Calamari (7,90 €)

• Zitronen Hänchen (7,90 €)





SALAT ///	klein	groß
Mediterrane Grüner Salat, Tomaten, Gurken, Grillgemüse, Parmesanstreifen und Oliven	/	12,90 €
Fitness Salat Grüner Salat, Karotten, Sellerie, Gurken, Tomaten, Kresse, Kräuter	4,90 €	8,90 €

Dressing

- Cocktail Dressing
- Balsamico Dressing
- Hausdressing Joghurtkräuter

PIZZA ///

Margarita	10,00 €
Vegetale Gegrilltes Gemüse mit 3 Zutaten	13,90 €
Tonno Thunfisch und Zwiebel	12,90 €
Saracara Thunfisch, Oliven, Sardellen, Kapern und Chili	14,90 €
Alla Franco Rinder Carpaccio, Rucola, Parmesan, Burrata Mozzarella und Balsamico	16,90 €
Cacciatore Salami, Schinken und Champignons	12,90 €
Buon Gusto Artischocken, Salami Picante, Bacon und Gorgonzola	13,90 €
Saporita Sardellen, Kapern Champignons und Gorgonzola	14,90 €
Mare Monti Garnelen, Lachs, Spinat, Champignons und Knoblauch	15,90 €
Calabrese Sardellen, Salami Picante, Kapern, Kirschtomaten und Knoblauch	14,90 €
San Daniele Kirschtomaten, Rucola, Parmaschinken und Parmesan	14,90 €
Lucifero Salami Picante, Bacon, Knoblauch und Chili	13,90 €
Quattro formaggi Vier Käsesorten	14,90 €
Calzone Spinat, Schinken und Mascarpone	13,90 €



PASTA ///

Spaghetti Aglio e Olio Chili, Knoblauch, Olivenöl und Petersilie	10,90 €	CKUN
Spaghetti Carbonara Pancetta, Ei und Parmesan	12,90 €	-G
Spaghetti Marinara Meeresfrüchte, Scampis und Knoblauch	16,90 €	
Tagliatelle Pollo Funghi Hähnchenbrust, Champighons mit Sahnesoße	16,90 €	
Tagliatelle Bauchgefühl Lachs, Kaviar, Zwiebeln in Weißwein Sahnesoße	17,90 €	
Fiocchi Noce Walnuss und Salbei Fiocchi gefüllt mit Birnen und Käse	16,90 €	
Fiocchi Mascarpone	16,90 €	
Ravioli Aglio e Olio Knoblauch, Chili, Petersilie und Olivenöl, Ravioli gefüllt mit Spinat und Ricotta	15,90 €	
Ravioli Arrabiata Tomatensoße, Chili, Zwiebeln und Speck, Ravioli gefüllt mit Spinat und Ricotta	16,90 €	





SUSSES ///

Panna Cotta Tiramisu Schoko-Soufflé

8,00 € 9,50 € 9,50 €





BAUCHGEFÜHL

Stetter Wirtshaus Gastro KG

D-91781 Weißenburg Tel.-Nr.: +49 9141 8382182 post@bauchgefuehl-wug.com www.bauchgefuehl-wug.com

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

Zu den deklarationspflichtigen Zusatzstoffen gehören: 1) mit Farbstoff, 2) mit Konservierungsstoff, 3) mit Antioxidationsmittel, 4) mit Geschmacksverstärker, 5) geschwefelt, 6) geschwärzt, 7) mit Phosphat, 8) mit Milcheiweiß (bei Fleischerzeugnissen), 9) koffeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) mit Süßungsmittel und 13) gewachst.

Deklarationspflichtige Allergene

Zu den deklarationspflichtigen Allergenen zählen: a) glutenhaltiges Getreide, b) Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse, c) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, d) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse, e) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse, f) Soja(bohnen) und daraus gewonnene Erzeugnisse, g) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, h) Schalenfrüchte, i) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse, j) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse, k) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse, l) Schwefeldioxid und Sulphite, m) Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse sowie n) Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse.